
1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΔΗΜΟΣ ΛΥΚΟΒΡΥΣΗΣ-ΠΕΥΚΗΣ
ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ
ΑΠΟΦΑΣΗ  ΟΡΙΣΜΟΥ  ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΩΝ-

ΑΝΑΠΛΗΡΩΣΗΣ  ΔΗΜΑΡΧΟΥ  - ΜΕΤΑΒΙΒΑΣΗΣ  ΑΡΜΟΔΙΟΤΗΤΩΝ  – 
ΟΡΙΣΜΟΥ  ΕΝΤΕΤΑΛΜΕΝΩΝ  ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ  

Ο Δήμαρχος Λυκόβρυσης – Πεύκης

Έχοντας υπόψη : 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 («Αρμοδιότητες του δημάρχου») του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 
87/τ.Α’/07-06-2010)  «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης- Πρόγραμμα Καλλικράτης».

2. Τις διατάξεις του άρθρου 59 του Ν. 3852/2010, όπως αντικαταστάθηκε από την παρ. 1 
του άρθρου 68 του Ν. 4555/2018 (ΦΕΚ 133/τ.Α’/19-07-2018) «Πρόγραμμα Κλεισθένης 
Ι», από το άρθρο 5 του Ν. 4623/2019 (ΦΕΚ 134/τ.Α’/09-08-20109) και όπως 
τροποποιήθηκε από τις διατάξεις του άρθρου 3 του Ν. 5056/2023 (ΦΕΚ 163/τ.Α’/06-10-
2023) σχετικά με τον «Ορισμό Αντιδημάρχων – Δημοσιότητα ορισμού – Τροποποίηση 
άρθρου 59 του ν. 3852/2010».

3. Τις διατάξεις της παρ. 2 του άρθρου 30 του Ν. 5056/23, σύμφωνα με την οποία «Για 
κάθε ένα νομικό πρόσωπο που καταργείται σύμφωνα με τον παρόντα ή για κάθε νομικό 
πρόσωπο που λειτουργούσε σύμφωνα με τα άρθρα 239 έως 242 του Κώδικα Δήμων και 
Κοινοτήτων [ν. 3463/2006 (Α’ 114)] ή την περ. α’ της παρ. 1 του άρθρου 252 του ν. 
3463/2006 και την παρ. 1 του άρθρου 156 του ν. 4600/2019 (Α’ 43) και έχει καταργηθεί 
κατά την τρέχουσα δημοτική περίοδο, αυξάνεται ο αριθμός των αντιδημάρχων που 
προβλέπεται στην παρ. 2 του άρθρου 59 του ν. 3852/2010 (Α’ 87) κατά έναν (1) στον 
οικείο δήμο, εφόσον ο μέσος όρος του προϋπολογισμού του καταργούμενου νομικού 
προσώπου των πέντε (5) τελευταίων ετών είναι μεγαλύτερος των εξακοσίων χιλιάδων 
(600.000) ευρώ». 

4. Την υπ’ αρ. πρωτ. 958/4-1-2024 διαπιστωτική πράξη του Γενικού Γραμματέα της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής (ΦΕΚ 94/Β/09-01-2024), με την οποία 
διαπιστώθηκε η αυτοδίκαιη κατάργηση α) του Ν.Π.Δ.Δ. «ΠΑΙΔΕΙΑ-ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ 
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑ ΚΑΙ ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗ ΔΗΜΟΥ ΛΥΚΟΒΡΥΣΗΣ-ΠΕΥΚΗΣ» με διακριτικό τίτλο 
«ΚΟΙ.Π.Α.Π.» β) του Ν.Π.Δ.Δ. «ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝ-ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ-ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΥ 
ΛΥΚΟΒΡΥΣΗΣ- ΠΕΥΚΗΣ» με διακριτικό τίτλο «ΠΕ.Α.Π.» του Δήμου Λυκόβρυσης-Πεύκης.

5. Την υπ’ αρ. πρωτ. 596/9-1-2024 βεβαίωση της οικονομικής υπηρεσίας του Δήμου, 
σύμφωνα με την οποία : ο μέσος όρος του προϋπολογισμού τόσο του καταργούμενου 
νομικού προσώπου «ΠΑΙΔΕΙΑ-ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑ ΚΑΙ ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗ ΔΗΜΟΥ 



2

ΛΥΚΟΒΡΥΣΗΣ-ΠΕΥΚΗΣ» με διακριτικό τίτλο «ΚΟΙ.Π.Α.Π.», όσο και του καταργούμενου 
νομικού προσώπου του Ν.Π.Δ.Δ. «ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝ-ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ-ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΥ 
ΛΥΚΟΒΡΥΣΗΣ- ΠΕΥΚΗΣ» με διακριτικό τίτλο «ΠΕ.Α.Π.» των πέντε (5) τελευταίων ετών 
είναι μεγαλύτερος των εξακοσίων χιλιάδων (600.000) ευρώ. 

6. Τις διατάξεις των άρθρων 92 και 93 του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/τ.Α’/07-06-2010) «Νέα 
Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα 
Καλλικράτης», αναφορικά με την «Αντιμισθία αιρετών» και την «Ειδική άδεια αιρετών 
που έχουν υπαλληλική ιδιότητα» όπως τροποποιήθηκαν και ισχύουν.  

7. Την με αρ. πρ. 94548/06-11-2023 εγκύκλιο (αριθμός 1237) του Υπουργείου Εσωτερικών 
–Δ/νση Οργάνωσης & Λειτουργίας Τ.Α. (ΑΔΑ: 9Ξ9Ζ46ΜΤΛ6-ΑΞΔ) με τίτλο 
«Γνωστοποίηση διατάξεων του Ν. 5056/2023 (Α’ 163) για την αναμόρφωση του 
συστήματος διακυβέρνησης των δήμων και την κατάργηση των δημοτικών ν.π.δ.δ.».

8. Την υπ’ αριθ. 1333/110822/27-12-2023 εγκύκλιο του ΥΠ.ΕΣ. σχετικά με τους 
Αντιδημάρχους (ΑΔΑ : ΨΠΒΖ46ΜΤΛ6-Ρ90). 

9. Το άρθρο 75 του Ν.3463/06 όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 94 του Ν.3852/2010

10. Την ανάγκη ανάθεσης της εποπτείας και του συντονισμού συγκεκριμένων δράσεων του 
Δήμου σε μέλη του Δημοτικού Συμβουλίου.

11. Την υπ’ αριθ. 2846/Β4-461/21-04-2023 απόφαση Προέδρου Ελληνικής Στατιστικής 
Αρχής (ΦΕΚ 2802/τ.Β’/26-04-2023) όπου σύμφωνα με την τελευταία απογραφή 
πληθυσμού (2021) ο μόνιμος πληθυσμός του Δήμου Λυκόβρυσης Πεύκης ανέρχεται σε 
30.998 κατοίκους.

12. Την αριθ. 537/2023 απόφαση του Πολυμελούς Πρωτοδικείου Αθηνών όπως αυτή ισχύει 
με την οποία ανακηρύχθηκαν οι Δημοτικοί Σύμβουλοι του Δήμου Λυκόβρυσης Πεύκης 
κατά τις εκλογές της 8ης και 15ης Οκτωβρίου 2023.

13. Τα από 27/12/2023, 30/12/2023 και 02/01/2024 Πρακτικά Ορκωμοσίας της νέας 
Δημοτικής Αρχής.

14. Τις με αριθ. πρωτ. 813/10-01-2024 (ΑΔΑ: 63ΒΩΩΛΔ-ΒΘΦ) και 958/11-01-2024 (ΑΔΑ: 
9ΠΠΧΩΛΔ-ΦΣ5) Αποφάσεις Δημάρχου περί Ορισμού Αντιδημάρχων, Εντεταλμένων και 
μεταβίβασης αρμοδιοτήτων.

15. Τον Οργανισμό Εσωτερικών Υπηρεσιών (Ο.Ε.Υ.) του Δήμου Λυκόβρυσης Πεύκης που 
δημοσιεύτηκε στο ΦΕΚ 183/τ.Β’/31-01-2019. 

16. Τις προηγούμενες αποφάσεις ορισμού Αντιδημάρχων, αναπλήρωσης, μεταβίβασης 
αρμοδιοτήτων και ορισμού εντεταλμένων συμβούλων από 10/01/2024 έως 
31/12/2024.

17. Την με αρ.πρωτ. 847/13-01-2025 Απόφαση ορισμού Αντιδημάρχων αναπλήρωσης, 
μεταβίβασης αρμοδιοτήτων και ορισμού εντεταλμένων συμβούλων.

18. Την εύρυθμη λειτουργία των υπηρεσιών του Δήμου Λυκόβρυσης Πεύκης.



3

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι

Ορίζει τους κατωτέρω Δημοτικούς Συμβούλους ως Αντιδημάρχους του Δήμου Λυκόβρυσης 
Πεύκης, με θητεία από 01/02/2026, εντός της τρέχουσας δημοτικής περιόδου, 
μεταβιβάζοντας σε αυτούς αρμοδιότητες ως εξής : 

1. Ορίζει ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ  ΚΑΙ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ τον Δημοτικό 
Σύμβουλο ΚΑΡΑΝΑΣΟ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟ με αντιμισθία, και του μεταβιβάζονται οι 
παρακάτω αρμοδιότητες: 
Η εποπτεία και ο συντονισμός θεμάτων των κάτωθι υπηρεσιών του Δήμου:  από τη 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ ΠΟΛΕΟΔΟΜΙΑΣ: ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 
ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ

2. Ορίζει ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟ ΠΡΑΣΙΝΟΥ τον Δημοτικό Σύμβουλο ΓΕΩΡΓΙΟ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗ, με 
αντιμισθία και του μεταβιβάζονται οι παρακάτω αρμοδιότητες: Η εποπτεία και ο 
συντονισμός θεμάτων των κάτωθι υπηρεσιών του Δήμου: από τη ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ ΠΟΛΕΟΔΟΜΙΑΣ: ΤΜΗΜΑ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΠΡΑΣΙΝΟΥ

3. Ορίζει ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ & ΣΥΝΟΧΣΗΣ, ΚΕΝΤΡΟΥ ΔΗΜΟΤΗ και 
ΕΘΕΛΟΝΤΙΣΜΟΥ τον Δημοτικό Σύμβουλο ΓΕΩΡΓΙΟ ΣΤΙΒΑΧΤΗ, με αντιμισθία και του 
μεταβιβάζονται οι παρακάτω αρμοδιότητες: 
Η εποπτεία και ο συντονισμός θεμάτων των κάτωθι υπηρεσιών του Δήμου: Από το 
ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΤΜΗΜΑ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ, ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΕΘΕΛΟΝΤΙΣΜΟΥ 
Κάθε αρμοδιότητα σχετική:
Κέντρο Κοινότητας Γραφείο Προστασία και Προαγωγή της Δημόσιας Υγείας Γραφείο 
Εθελοντισμού
Γραφείο Δημότη
Κάθε αρμοδιότητα σχετική με το Ηλιακό Χωριό 

4. Ορίζει ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟ ΟΔΟΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ – ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΑΣ & 
ΕΓΚΑΤΑΛΕΛΕΙΜΜΈΝΩΝ ΟΧΗΜΑΤΩΝ και ΖΩΩΝ ΣΥΝΤΡΟΦΙΑΣ της ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ  την Δημοτική Σύμβουλο ΝΙΚΟΛΑΪΔΟΥ ΜΑΡΙΑ, με αντιμισθία
Η εποπτεία και ο συντονισμός θεμάτων των κάτωθι υπηρεσιών του Δήμου από τη 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ ΠΟΛΕΟΔΟΜΙΑΣ: αρμοδιότητες του ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 

5. Ορίζει ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ τον Δημοτικό Σύμβουλο της πλειοψηφίας 
ΣΩΤΗΡΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ  χωρίς αντιμισθία, και του μεταβιβάζονται οι αρμοδιότητες 
του ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ, ως εξής: Εποπτεία και συντονισμό της κάτωθι υπηρεσίας του Δήμου: 
Αυτοτελές Τμήμα Πολιτιστικών Δραστηριοτήτων, Αθλητικών Δραστηριοτήτων και  
Περιβάλλοντος

6. Ορίζει ως ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟ ΠΟΛΕΔΟΜΙΑΣ, με αντιμισθία τον Δημοτικό Σύμβουλο ΜΕΓΑ 
ΙΩΑΝΝΗ με τις εξής αρμοδιότητες: ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΠΟΛΕΟΔΟΜΙΑΣ



4

7. Ορίζει ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΠΡΟΝΟΙΑΣ, ΙΣΟΤΗΤΑΣ ΤΩΝ ΦΥΛΩΝ, ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 
ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΗΣ, ΚΕΠ ΚΑΙ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΑΣΤΥΝΟΜΙΑΣ την Δημοτική Σύμβουλο 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗΣ ΦΑΣΟΥΛΑ, χωρίς αντιμισθία,  με τις εξής αρμοδιότητες:
Διεύθυνση Κέντρων Εξυπηρέτησης Πολιτών 
Αυτοτελές Τμήμα Δημοτικής Αστυνομίας 
Γραφείο Κοινωνικού Παντοπωλείου
Γραφείο Κοινωνικής Ιματιοθήκης
Δημοτικής Βιβλιοθήκης 
Επιτροπής Ισότητας Φύλων 
Επιτροπής Έκτακτης Οικονομικής Ενίσχυσης 

8. Ορίζει ως έμμισθη ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ ΚΑΙ ΒΙΩΣΙΜΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ την 
Δημοτική Σύμβουλο ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ, με αντιμισθία, με τις εξής 
αρμοδιότητες:
Γραφείο Επικοινωνίας και Δημοσίων Σχέσεων 
Διεύθυνσης Εσωτερικού Ελέγχου
Προγραμματισμού και Οργάνωσης 

9. Ορίζει ως έμμισθη ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΥΠΟΔΟΜΩΝ – 
ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ ΚΤΗΡΙΩΝ την Δημοτική Σύμβουλο της πλειοψηφίας ΔΟΥΚΑ ΚΛΕΟΝΙΚΗ, με 
αντιμισθία, με τις εξής αρμοδιότητες:

Κάθε Υπηρεσία που είναι σχετική με την καθαριότητα των εσωτερικών δομών, σχολείων, 
κτηρίων, αθλητικών εγκαταστάσεων, κ.λπ.

10. Ορίζει Εντεταλμένο Σύμβουλο ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ τον Δημοτικό Σύμβουλο της 
πλειοψηφίας ΜΠΕΛΕΧΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ. Ευθύνη του Εντεταλμένου Συμβούλου 
Τεχνικών Υπηρεσιών είναι η εποπτεία της Δ/νσης Τεχνικών Υπηρεσιών

11. Ορίζει Εντεταλμένο Σύμβουλο ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ και ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ,  τον Δημοτικό Σύμβουλο της πλειοψηφίας ΙΟΡΔΑΝΗ ΒΟΓΙΑΤΖΟΓΛΟΥ. 
Ευθύνη του Εντεταλμένου Συμβούλου ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ και ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ είναι η εποπτεία των ομώνυμων Διευθύνσεων. 

12. Ορίζει Εντεταλμένο Σύμβουλο ΚΑΘΗΜΕΡΙΝΟΤΗΤΑΣ ΚΑΙ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ  ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ 
ΥΠΟΔΟΜΩΝ τον Δημοτικό Σύμβουλο της πλειοψηφίας ΚΑΛΑΜΠΑΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗ. 
Ευθύνη του Εντεταλμένου Συμβούλου ΚΑΘΗΜΕΡΙΝΟΤΗΤΑΣ είναι η εποπτεία και ο 
συντονισμός του ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΗΛΕΚΤΡΟΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΤΗΣ  ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ ΠΟΛΕΟΔΟΜΙΑΣ ΜΕ ΕΞΑΙΡΕΣΗ ΤΟΥΣ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΥΣ 

13. Ορίζει ως Εντεταλμένη Σύμβουλο ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΗΣ & ΚΥΚΛΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ  ΚΑΙ 
ΨΗΦΙΑΚΗΣ ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ την Δημοτική Σύμβουλο της πλειοψηφίας ΜΑΓΚΟΥΡΙΛΟΥ 
ΜΑΡΙΝΑ, με αρμοδιότητες του Τμήματος Περιβάλλοντος και Πολιτικής Προστασίας και 
του Αυτοτελούς Τμήματος Τεχνολογίας, Πληροφορικής και Διαφάνειας



5

14. Ορίζει ως Εντεταλμένη Σύμβουλο ΝΕΑΣ ΓΕΝΙΑΣ την Δημοτική Σύμβουλο ΜΑΡΙΑ 
ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ

Αναλαμβάνει την εποπτεία των υπηρεσιών που αφορούν την ανάπτυξη πολιτικών για 
την ΝΕΑ ΓΕΝΙΑ.

15. Ορίζει Εντεταλμένο Σύμβουλο ΗΛΕΚΤΡΟΦΩΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ Δ.Ε ΛΥΚΟΒΡΥΣΗΣ  τον Δημοτικό 
Σύμβουλο της Πλειοψηφίας ΜΑΡΙΔΑΚΗ ΠΕΤΡΟ. 

Αναλαμβάνει την εποπτεία των ηλεκτρολόγων του τμήματος Η/Μ.

16. Ορίζει ως Εντεταλμένο Σύμβουλο ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΩΝ ΠΟΡΩΝ τον Δημοτικό 
Σύμβουλο ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΩΤΗ ΣΤΑΥΡΟ. 

Αναλαμβάνει την εποπτεία κάθε υπηρεσίας που είναι αρμόδια για θέματα διαχείρισης 
ενέργειας

17. Ορίζει ως Εντεταλμένο Σύμβουλο ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ ΚΑΙ ΔΙΑ ΒΙΟΥ 
ΜΑΘΗΣΗΣ τον Δημοτικό Σύμβουλο ΝΙΚΗΦΟΡΟ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ
Αναλαμβάνει την εποπτεία του Γραφείου Παιδείας, Δια βίου Μάθησης και Απασχόλησης 

18. Η παρούσα απόφαση να κοινοποιηθεί στους ορισθέντες Αντιδημάρχους και 
Εντεταλμένους Δημοτικούς Συμβούλους του Δήμου, σε όλες τις οργανικές μονάδες του 
Δήμου, να αναρτηθεί στην ιστοσελίδα του Δήμου και στον διαδικτυακό τόπο του 
Προγράμματος Διαύγεια. 

19. Η εποπτεία των παρακάτω οργανικών μονάδων παραμένει στον ίδιο τον κ. Δήμαρχο : 
• Ιδιαίτερο Γραφείο Δημάρχου
• τομέας των Πολιτιστικών Δραστηριοτήτων
• Γραφείο Διαχείρισης Νομικών Θεμάτων
• Διεύθυνση Προστασίας Τρίτης ηλικίας και Ευπαθών Κοινωνικών Ομάδων
• Διεύθυνση Παιδικής Φροντίδας

20. Α) Όταν ο Δήμαρχος απουσιάζει ή κωλύεται, τα καθήκοντά του ορίζεται να ασκεί ως 
αναπληρωτής Δημάρχου ο Αντιδήμαρχος  ΚΑΡΑΝΑΣΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ. 

Β) Όταν Αντιδήμαρχος ΚΑΡΑΝΑΣΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ, ως αναπληρωτής Δημάρχου 
απουσιάζει ή κωλύεται, τα καθήκοντά του ορίζεται να ασκεί ο Αντιδήμαρχος 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ.

 Γ) Όλες οι αρμοδιότητες  των Αντιδημάρχων κατά την απουσία τους θα ασκούνται από 
τον Δήμαρχο. 

Έναρξη ισχύος της παρούσης απόφασης από την 01/02/2026

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 
               ΛΥΚΟΒΡΥΣΗΣ-ΠΕΥΚΗΣ 

         ΨΥΧΑΛΗΣ ΜΑΡΙΟΣ-ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
           


		2026-01-31T17:22:47+0200




